
Intrekking Verordening subsidiëring woonconsumenten (-organisaties) 1992

 

De raad van de gemeente Kerkrade;

overwegende,

* dat er sinds 2019 geen aanspraak meer wordt gedaan op de Verordening subsidiëring

woonconsumenten (-organisaties) 1992;

* dat er met het intrekken van subsidieverordening jaarlijks structureel € 13.000,-- wordt bespaard op

de gemeentelijke begroting;

kennis genomen hebbende van,

* de nota van toelichting, nr. 19Tl070, behorende bij dit besluit,

* de beraadslagingen in de commissie grondgebied en economische zaken d.d. 15 januari 2020

besluit:

de verordening subsidiëring woonconsumenten (-en organisaties) 1992 in te trekken.

 

Aldus vastgesteld door de raad der gemeente Kerkrade in zijn openbare vergadering d.d. 29 januari

2020.

De voorzitter van de raad, de griffier,

 

dr. T.P. Dassen-Housen mr. drs. D.G.M.G. Franssen

Nr. 27145

GEMEENTEBLAD 3 februari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Kerkrade

Gemeenteblad 2020 nr. 27145 3 februari 20201


